

Pressmeddelande
Stockholm 21 maj 2013

Kommuniké från årsstämma

Idag hölls årsstämman i Shelton Petroleum AB varvid aktieägarna fattade i huvudsak följande beslut.

På årsstämman beslutade aktieägarna att fastställa årsredovisningen och att vinstutdelning för räkenskapsåret 2012 inte ska lämnas. Dessutom beviljades styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet.

Vidare beslutade aktieägarna att styrelsen, i enlighet med valberedningens förslag, ska bestå av Björn Lindström, Hans Berggren, Richard N. Edgar, Peter Geijerman, Freddie Linder, Zenon Potoczny samt Katre Saard, omval av samtliga. Aktieägarna beslutade även att välja Björn Lindström till styrelseordförande.

Aktieägarna beslutade om omval av det auktoriserade revisionsbolaget Ernst & Young AB och som huvudansvarig revisor auktoriserade revisorn Per Hedström.

Aktieägarna beslutade i enlighet med styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare med huvudsakligen samma innehåll som de riktlinjer som fastställdes vid årsstämman 2012.

Årsstämman beslutade även om principer för utseende av valberedningen.

Årsstämman fattade även, i enlighet med styrelsens förslag, beslut om utgivande av teckningsoptioner samt bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibla skuldebrev, samt att därvid kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt.

Stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt på bolagets hemsida www.sheltonpetroleum.com.

För mer information, vänligen kontakta:

Robert Karlsson, vd Shelton Petroleum, tel +46 709 565 141
robert.karlsson@sheltonpetroleum.com
www.sheltonpetroleum.com

Fakta om Shelton Petroleum

Shelton Petroleum är ett svenskt bolag med inriktning på prospektering och utvinning av olja och gas i Ryssland samt utvalda resursrika områden i Ukraina. I Ryssland äger bolaget tre licenser i Volga-Ural-regionen i Basjkirien och har påbörjat produktion av olja på Rustamovskoye-fältet efter ett framgångsrikt prospekteringsprogram. I Ukraina har Shelton Petroleums helägda dotterbolag ingått joint-venture med Ukrnafta och Chornomornaftogaz, två ledande ukrainska olje- och gasbolag. Shelton Petroleums aktie handlas på NASDAQ OMX Stockholm under namnet SHEL B.